2023 年 3 月 8 日

各 位

会 社 名  スルガ銀行株式会社

代表者名  取締役社長  嵯峨 行介

（コード番号 8358 東証プライム）

問合せ先  上席執行役員

               総合企画本部長 秋田 達也

（TEL 03-3279-5536）

（開示事項の経過）保有有価証券の売却等に伴う損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年 2 月 9 日付で公表したとおり、現在策定中の次期中期経営計画（2023 年度～2025 年

度）のスタートを見据え、「有価証券ポートフォリオの再構築」を目的として、含み損を抱えているマルチアセ

ットファンドの償還（解約）に伴う損失を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．償還損の内容

   マルチアセットファンド 償還損 113 億円

２．償還（解約）の理由

世界的な景気後退懸念の高まりやインフレ高止まりのリスク等を踏まえ、評価損を抱えるマルチアセッ

トファンドを中心に圧縮し、有価証券ポートフォリオを再構築いたします。次期中期経営計画においては、

有価証券運用における安定的な収益構造への転換を進めてまいります。

３．業績に与える影響

  2023 年 2 月 9 日に公表しました 2023 年 3 月期通期の業績予想に変更はございません。

以 上